Директору государственного

учреждения образования

«Гудевичская средняя школа»

Мармышу С.Г.

(Ф.И.О. бывшего ученика)

проживающего по адресу _____

___________________________

заявление

Прошу выдать дубликат свидетельства об общем базовом

образовании взамен испорченного (утерянного).

К заявлению прилагаю следующие документы:

 паспорт или иной документ, удостоверяющий личность;

 пришедший в негодность документ – в случае, если документ

пришел в негодность;

 документ, подтверждающий внесение оплаты.

__________                                                                                    __________

дата                                                                                                                                                            подпись

Примечание: оплату можно произвести в ГУ «Мостовский районный центр для

обеспечения деятельности  бюджетных организаций и государственных органов» по

адресу:  г.Мосты, ул. Советская, 44 (3 этаж).

Процедура:

6.1.1. Выдача дубликатов документа об

образовании, приложения к нему, документа об

обучении

Директору государственного

учреждения образования

«Гудевичская средняя школа»

Мармышу С.Г.

(Ф.И.О. бывшего ученика)

проживающего по адресу _____

___________________________

заявление

Прошу выдать дубликат аттестата об общем среднем образовании

взамен испорченного (утерянного).

К заявлению прилагаю следующие документы:

 паспорт или иной документ, удостоверяющий личность;

 пришедший в негодность документ – в случае, если документ

пришел  в негодность;

 документ, подтверждающий внесение оплаты.

__________                                                                                    __________

дата                                                                                                                                                          подпись

Примечание: оплату можно произвести в ГУ «Мостовский районный центр для

обеспечения деятельности  бюджетных организаций и государственных органов» по

адресу:  г.Мосты, ул.Советская, 44 (3 этаж).

Процедура:

6.1.1. Выдача дубликатов документа об

образовании, приложения к нему, документа об

обучении

Директору государственного

учреждения образования

«Гудевичская средняя школа»

Мармышу С.Г.

(Ф.И.О. заявителя)

проживающего по адресу _____

___________________________

заявление

Прошу выдать справку о том, что я являюсь обучающимся

государственного учреждения образования «Гудевичская средняя

школа».

К заявлению прилагаю одну фотографию размером 30 х 40 мм (в

случае получения обучающимся справки, подтверждающей право на

льготы по проезду на пассажирском транспорте, предусмотренные

законодательством)

__________                                                                                    __________

дата                                                                                                                                                          подпись

Процедура:

6.3. Выдача справки о том, что гражданин

является обучающимся (с указанием необходимых

сведений, которыми располагает учреждение

образования, организация, реализующая

образовательные программы послевузовского

образования, иная организация, индивидуальный

предприниматель, которым в соответствии с

законодательством предоставлено право

осуществлять образовательную деятельность)